5. CENTRALE Z NAGRZEWNICĄ ELEKTRYCZNĄ  typ CN...EL-EC
                (z silnikiem komutowanym elektronicznie EC)
         Wykonanie
        CN...EL-EC...C    Posiada okablowanie wewnętrzne, styczniki,
                                    zabezpieczenia termiczne oraz listwy zaciskowe.
                                 Odbiorca stosuje własne sterowanie zewnętrzne.
                                    Centrala posiada silnik komutowany elektronicznie,
                                    sygnałem 0-10V .
                                    W cenie zadajnik naścienny Z-010EC (regulacja wydajności
                                    wentylatora sygnałem 0-10V, sygnalizacja pracy)
        Wykonanie
        CN...EL-EC...T   Ma okablowanie wewnętrzne, styczniki,
                                   zabezpieczenia termiczne, układ opóźnienia wyłączenia
                                   wentylatora, tyrystorowy regulator temperatury
                                   oraz regulację wydajności wentylatora sygnałem 0-10V .
                                   W cenie zadajnik naścienny Z-130EC (włącz/wyłącz ,
                                   regulacja temperatury i wydajności wentylatora, sygnalizacja).
                                   Dodatkowo można zastosować czujnik kanałowy TG-K330
Przykład oznaczenia : CN700EL-EC-9,0-3-T
Wykonanie / Ceny netto PLN
Lp.
Typ,
Wykonanie (C,T,X)
Moc
grzewcza
Zasilanie Wydajność
Max. ...-C ...-T
[kW] [V] [m3/h] PLN PLN
  1. CN450EL-EC-4,5-1-... 4,5 230 630 6254 9350
  2. CN450EL-EC-4,5-2-... 4,5 2x400 630 6254 9350
  3. CN450EL-EC-6,0-2-... 6,0 2x400 625 6432 9420
  4. CN450EL-EC-6,0-3-... 6,0 3x400 625 6432 9420
  5. CN450EL-EC-9,0-2-... 9,0 2x400 620 6798 9742
  6. CN450EL-EC-9,0-3-... 9,0 3x400 620 6798 9742
  7. CN700EL-EC-6,0-2-... 6,0 2x400 910 6846 9714
  8. CN700EL-EC-6,0-3-... 6,0 3x400 910 6846 9714
  9. CN700EL-EC-9,0-2-... 9,0 2x400 905 7441 10018
10. CN700EL-EC-9,0-3-... 9,0 3x400 905 7441 10018
11. CN700EL-EC-12,0-3-... 12,0 3x400 905 8001 10741
12. CN1250EL-EC-9,0-2-... 9,0 2x400 1720 9228 10871
13. CN1250EL-EC-9,0-3-... 9,0 3x400 1720 9228 10871
14. CN1250EL-EC-12,0-3-... 12,0 3x400 1710 9664 11868
15. CN1250EL-EC-18,0-3-... 18,0 3x400 1705 10421 12292
16. CN1250EL-EC-24,0-3-... 24,0 3x400 1695 11332 12854
17. CN1850EL-EC-12,0-3-... 12,0 3x400 2840 10261 12813
18. CN1850EL-EC-18,0-3-... 18,0 3x400 2840 11002 13901
19. CN1850EL-EC-24,0-3-... 24,0 3x400 2830 11552 14473
20. CN1850EL-EC-36,0-3-... 36,0 3x400 2810 12905 17585
21. CN2500EL-EC-18,0-3-... 18,0 3x400 3050 13729 15533
22. CN2500EL-EC-24,0-3-... 24,0 3x400 3040 14557 16429
23. CN2500EL-EC-36,0-3-... 36,0 3x400 3035 16147 19516
24. CN2500EL-EC-54,0-3-... 54,0 3x400 3020 19001 21286
25. CN4500EL-EC-24,0-3-... 24,0 3x400 5380 15590 16790
26. CN4500EL-EC-36,0-3-... 36,0 3x400 5380 16506 19641
27. CN4500EL-EC-54,0-3-... 54,0 3x400 5350 19540 21772
28. CN4500EL-EC-72,0-3-... 72,0 3x400 5330 23146 25048
TERMEX  •  tel/fax: 12 285 16 51, 12 285 24 63 • www.termex.krakow.pl • biuro@termex.krakow.pl
   zadajnik Z-010EC w cenie
   zadajnik Z-130EC w cenie